
Áóòåðáðîäíèöÿ
Szendvicskészítõ

Sendvièovaè
Sendvièovaè

CZ

SK

UA

HU

íöòðóêö³ÿ ç åêñïëóàòàö³¿

Návod k obsluze 

I

Használati utasítás

Návod na obsluhu

MS903BK



 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

CZ Návod k obsluze ....................................... 3 

SK Návod na obsluhu ..................................... 5 

UA Iнструкція з експлуатації ........................ 7 

HU Használati útmutató ................................ 10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



 3 

CZ 

 
 
1.     DRŽADLO 

2. KONTROLKA NAPÁJENÍ 

3. KONTROLKA OHŘEVU 

4.  HORNÍ PEČICÍ DESKA 

5.  SPODNÍ PEČICÍ DESKA 

6. TĚLO SPOTŘEBIČE 

7.     ZÁMEK 
 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

Upozornění!  
Zapnutý spotřebič je horký – nebezpečí 
popálení! Než budete spotřebič ukládat, 
nechte ho úplně vychladnout. 
 
• Před prvním použitím si pečlivě 

přečtěte návod. 
• Tento spotřebič nikdy nepřipojujte k 

externímu časovému spínači nebo k 
systému dálkového ovládání, aby 
nedošlo k nebezpečným situacím. 

• Malé děti do 8 let musejí být pod 
neustálým dozorem nebo v dostatečném 
odstupu.  

• Je nutné zabezpečit, aby si děti se 
spotřebičem nehrály. 

• Děti ve věku od 8 let a osoby se 
sníženými fyzickými, smyslovými nebo 
mentálními schopnostmi, případně s 
nedostatkem zkušeností a znalostí 
mohou spotřebič používat pouze tehdy, 
pokud budou pod dozorem nebo budou 

mít pokyny, jak používat spotřebič 
bezpečným způsobem, a porozumí 
souvisejícímu nebezpečí.  

• Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. 
• Děti smějí provádět čištění a údržbu 

pouze tehdy, jsou-li starší 8 let a pod 
dozorem.  

• Uchovávejte spotřebič a jeho přívodní 
kabel mimo dosah dětí mladších 8 let. 

• Spotřebič používejte pouze pro účel, pro 
který je určen. Neupravujte žádné 
součásti spotřebiče. 

• Spotřebič je určený výhradně pro použití 
v domácnosti. 

• Ujistěte se, že se napájecí kabel 
nedotýká žádných horkých částí 
spotřebiče. 

• Před prvním použitím spotřebič důkladně 
očistěte. 

• Před připevněním pečicích desek 
zkontrolujte, že jsou zcela suché. 

• Uchovávejte mimo dosah dětí. Spotřebič 
nenechávejte v provozu bez dozoru. 

• Spotřebič odpojte vždy: 
- před uložením nebo před sejmutím 
pečicích desek, 
- před čištěním, 
- po použití. 

• Používejte vždy ověřené prodlužovací 
kabely. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


